Quod si vero adbibita omni diligentia res per Vestram Serenitatem 
compani non posset (quamvis meliora speramus), in eum casum Sere­
nitas Vestra de tota causa, et quid impedimenti obstiterit, quominus 
componi potuerit, ad nos referat, quo deinde post, sive cum ulteriore 
participatione statuum Imperii, sive aliter, prout aportunum fuerit, pro­
videri constituique possit id, quod negocii qualitas exigere videbitur. 
In quo Serenitas Vestra rem se dignam, publicae tranquillitati utilem 
et nobis gratam factura est. Daturn sub impraessione sigilli nostri in 
oppido nostro Bruxellensi, die undecima mensis Februarii, anno Domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo nono, Imperii nostri vigesimo 
nono et Regnorum nostrorum trigesima quarto. 

Quae quidem litterae tałes in earum fine babebant signaturas: 

Ad mandaturn Caesareae et Catholicae 
Carolus Maiestatis proprium b) 

Vidit E. A. Peronotus c> 
J. Obernburger 

Cum nos autem tum praefatae Sacrae Caesareae et Catbolicae Re­
giae Maiestatis suasu et bortatu, tum ob veterem necessitudinem, quae 
nobis cum Serenitate Vestra intercedit, et denique pro beneficio pacis et 
tranquillitatis publicae inducti, tractandae amicabilis concordiae et com­
positionis provintiam in bac causa inter Serenitatem Vestram et partes 
in praeinsertis Caesaris literis nominatas vertente iam pridem libenti 
animo suscepe'fimus, nibilque magis ea in re etiam nunc cupiamus, quam 
tam diuturnam periculosamque controversiam piane tollere consopireque, 
atque adeo inter Serenitatem Vestram et dictas partes non nisi firmam 
perpetuamque pacem, quietem et concordiam constituere, idcirco ad 
executionem praeinsertarum literarum Dilectionis et Ma.iestatis Suae 
Caesareae, iuxta traditam nobis in illis formam procedere volentes, eas 
Serenitati Vestrae hisce nostris insertas amico et fraterno animo insi­
nuamus adque eius notitiam deducimus. 

Necnon buic amicabili tractationi sextam diem mensis Octobris proxi­
me venturi, locum vero eum, in quo nos tum esse et moram trabere con­
tigerit, dicimus, designamus et deputamus, eandem proinde Seremtatem 
Vestram arnice et fraterne bortantes, ut (si tractationem ipsam a nobis 
fieri Serenitati Vestrae placuerit) Commissarios et Mandatarios, tam 
suo quam eorum, qui a Regno ipsius Poloniae causam babere praeten-
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dunt, nomine, plena et sufficienti ad id potestate suffultos, in aulam 
nostram, ubi ubi tum fuerimus, ad dictam sextam diem futuri mensis 
Octobris, qua etiam adversae partis Procuratores et Mandatarios adfore 
non dubitamus, emandare et expedire velit. Et nos quidero tunc, iuxta 
praescriptam nobis litteris Caesareis formam in causa et controversia 
huiusmodi processuri, illam eo deducere, quantum in nobis erit, anni­
temur, ut desiderata concordia omnium, quorum interest, eonsensu 
atque voluntate constitui queat. Caeterum Serenitatem Vestram foeli­
cissime vaJere obtamus.zJ Daturn sub sigilU nostri impraessione in arce 
nostra regia Pragae, die decimo octavo mensis Iulii, anno Domini milie­
simo quingentesimo quadragesimo nono, Regnorum nostrorum Romani 
vigesimo nono, aliorum vero vigesimo tercio.